お 客 様 各 位

水 戸 信 用 金 庫

＜融資関連手数料一部改定のお知らせ＞

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当金庫では、景気回復が厳しい中、融資関連手数料を据え置いてまいりましたが、

誠に勝手ながら、このたび一部見直しさせていただくことになりました。

改定内容は下記の通りとなりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

                           記

1．改定日

  平成 28年 10月 1 日（土） お申込み分より

2．改定内容

  ○ 融資条件変更手数料【返済方法変更】 ※1

          現 行                           改定後

        2,160円（税込）         ➡           6,480 円（税込）

  ○ 不動産担保調査手数料 ※2

          現 行                           改定後

       28,080円（税込）         ➡           54,000 円（税込）

※ １．融資商品「隼」の融資条件変更手数料は、現行通り 5,400 円とします。

※ ２．全国保証住宅ローンの不動産担保調査手数料は、現行通り 28,080 円とします。

ご不明な点がございましたら、お近くの窓口までお問い合わせください。

                                                      以  上

                            平成 28年 9月吉日